
 1 

                                                            
 

министерство  

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 27 ноября 2012 г.                                                              №  298-эк  
      

 О внесении изменений в постановление 

министерства конкурентной политики и 

тарифов Калужской области от 13 ноября 

2012 № 217-эк «О согласовании 

производственных программ организаций 

коммунального комплекса, оказывающих 

услуги в сфере водоснабжения и 

водоотведения на 2013 год» 

 

 

В соответствии с положением о министерстве конкурентной политики 

и тарифов Калужской области, утвержденным Постановлением Правительства 

Калужской области от 04.04.2007 № 88, министерство конкурентной политики и 

тарифов Калужской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 13 ноября 2012 № 217-эк 

«О согласовании производственных программ организаций коммунального 

комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения и водоотведения на 2013 

год»: 

 

1.1.  В подпункте а) пункта 1 цифру «275,0» заменить на цифру «402,6» 

 

1.2.  В подпункте б) пункта 1 цифру «4816,7» заменить на цифру «5915,2» 

 

 

 

 

Министр конкурентной политики и                                              

тарифов Калужской области                                                            Н.В. Владимиров 


